0041085

@

MUHUCTEPCTBO 3/IPABOOXPAHEHMUS
ACTPAXAHCKOM OBJIACTH

PACIIOPSKEHMUE
AT 13 AoLY N b %"X/p

r ]

O BHeceHUU U3MEHEHHUs B pacropsiKeHHe
MHUHHMCTEPCTBA 3IPAaBOOXPAaHEHHS
AcTtpaxaHckoi obacTu

ot 20.12.2024 Ne 655p

. BHectu B  pacnopsikeHHMe  MHUHUCTEPCTBA  3[paBOOXPaHEHHUs
Actpaxanckoi obmactu ot 20.12.2024 Ne 655p «OO0 opraHu3aliM OKa3aHHsI
MeIMIMHCKOM mnomomu B riepuon ¢ 28.12.2024 no 08.01.2025» wu3meHeHue,
u3nokuB npuinoxkenue Ne 1 «['padpuk paGoThl MEIMUMHCKMX OpraHu3aiui
AcTpaxaHCKO# 00J1acTH OKa3bIBAIOLIMM IEPBHYHYIO MEJIMKO-CAHUTAPHYIO MTOMOILIb
B amOynaTopHbIX ycioBusx B mepuon ¢ 29.12.2024 no 08.01.2025» B HOBOI
pelaKliiy COMIACHO MPUIIOKEHHIO K HACTOSIILIEMY PaCIIOPSIKEHHIO.

2. Pacnopskenwe BcTymaeT B CHIYy CO JIHS €ro IOANMCAHUS U
pacnpoCTpaHseTCsl Ha MPaBOOTHOLIEHHs Bo3HUKIIMe ¢ 20.12.2024.

Munuctp N e A.B. BypkuH



[Ipunoxenue
K pacnops»KeHUI0 MUHUCTEPCTBA
3/IpaBOOXPaHEHHS

AcTtpaxaHckoi obnactu

oT Ne
I'paduk paboTsl
MEJIMIIUHCKUX OpraHu3aluii AcTpaxaHcKoi 00J1acTH OKa3bIBAIOIIUM
NEPBUYHYIO MEJIUKO-CAHUTAPHYIO ITOMOLb B aMOyJIaTOPHBIX YCIOBUSIX B IIEPHOJT
¢ 29.12.2024 o 08.01.2025
HammeHnoBanue 29.12 30.12. 31.12 01.01 02.01 03.01 04.01 05.01 06.01 07.01 08.01
YUpEKICHHUS, BOCKPECEHbE | MOHEICTbHUK | BTOPHHUK cpena YyeTBepr NATHULIA cybbora  |BOCKpeceHbe | MOHeIeNbH [BTOPHMK  cpena
HK

JlexypHuble  Opurajsl,
TN, PSR - B.00-20.00 [8.00-14.00 | 12.00-18.00(8.00-20.00 [8.00-20.00 [8.00-20.00 | 9.00-15.00 8.00-20.00 [9.00-15.00/5 "
TepaneBTOB y4act- 20.00
KOBBIX
Jlexxypuble  Opuransl, 3 00-
BKJTIOYAIOIIHE Bpavei- - 8.00-20.00  8.00-14.00 | 12.00-18.00{8.00-20.00 |8.00-20.00 |{8.00-20.00 | 9.00-15.00 |8.00-20.00 [9.00-15.00 No.oo
IIE€/IHaTPOB YYACTKOBBIX
JexypHble  Opurasbl,
BKJIIOYAIOIINE Bpayeii:
XHpypra,  HEBpOJIOra, - 8.00-14.00 - - 8.00-14.00 (14.00-20.00 - - 8.00-14.00 -
OTOPHHOJIAPHHTOJIOTA,
obTarbMoJI0Ta
Otaenenust (KaOMHETHI)
KIMHHYecKoi nabopa-
TOPHOH  JMATHOCTHKH, | g 14,00 : - 8.00-1400 |8.00-14.00] - - [s00-1400] - PO
(YHKIHOHAIBHOK JiHa- 14.00
THOCTHKA W PEHTI€HO-
JIOTHYECKHEe KaOMHETBI
Bpuraaer  HeoT/10%K- 10.00-
HOiT MenuMHCKoI mo- (10.00-22.00 {10.00-22.00 |10.00-22.00 [10.00-22.00 {10.00-22.00 |10.00-22.00{10.00-22.00. {10.00-22.00 _o.oo-ww.oo_o.oo-ww.cowm.oo
MOIIH HA JIOMY
Bpaun-akymepbl-ruse-
KOJIOTH B IKEHCKHMX - 8.00-14.00 - 8.00-14.00 8.00-14.00 - 8.00-14.00 -
KOHCYJIbTALUSIX




JlexypHBIE Bpauu-aky-
LIEPbI-T'HHEKOJIOTH

8.00-14.00

8.00-14.00

8.00-
14.00

OTtaesieHHe  aHTeHA-
TAJBHOI 0OXPaHBI IJIO-
na I'bY3 AO «llentp
OXpaHbl 3/I0pPOBBS  Ce-
MbH U PENPOIYKIIMH

8.00-14.00

8.00-
14.00

Ilynkr  sKcrpennoii
CTOMATOJIOTHYECKOIT
nomomu 1npu  I'BY3
AO «ObnacTHoi KiH-
HUYECKUH CTOMATOJIO-
FHYECKUH LEHTP» 110
ajapecy: r. AcTpaxaHb,
yi. boesas, 1.71/67

8.00-24.00

8.00-24.00

8.00-24.00

8.00-24.00

8.00-24.00

8.00-24.00

8.00-24.00

8.00-24.00

8.00-24.00 8.00-24.00

8.00-
24.00

MeaunHCKHE OpraHu-
3alldd  OKa3bIBAIOIIUeE
HNEPBUYHYIO CHEIHaIH-
3UPOBAHHYIO MeIu-
IIMHCKYIO TIOMOIIb ITPH
CTOMATOJIOTHYECKUX 3a-
0oJIeBaHUAX

8.00-14.00

14.00-
20.00

8.00-14.00

14.00-20.00

8.00-14.00

14.00-20.00

8.00-
14.00

Kosui-uentp (8-800-
300-37-23) npu I'bVY3
AO «ObnacTHol Kiu-
HUYECKHI CTOMAToJIo-
TMYECKUHA LIEHTP»

8.30-17.30

8.30-17.30

8.30-17.30

8.30-17.30

8.30-17.30

8.30-17.30

8.30-
17.30

8.30-
17.30

Komn-nentp  (8-8512-
44-03-03) npu I'bY3
AO «I'opoackas mosu-
KJIMHHUKA No 3»

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-20.00

8.00-
20.00

I'opsiuas  smnus (8-
8512-52-30-30; 8-8512-
52-40-40) mpu I'BY3
AO «llenTp MeauuHbI
Karactpod) M CKOpOii
MEIMIIMHCKOM ITOMOIIH

KpyrJocy-
TOYHO

KpyrJjocy-
TOYHO

KpyIJiocy-
TOYHO

Kpyriocy-
TOYHO

KpyIJiocy-
TOYHO

KpyrJjocy-
TOYHO

Kpyriocy-
TOYHO

KpyrJjocy-
TOYHO

KpyrJjiocy-
TOYHO

Kpyriocy-
TOYHO

KpPyTJIC
Y-TOYE




